



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Tegulaz ApS**

**Slotsgade 9, 6300 Gråsten**

**CVR-nr. 35 04 88 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2020.

---

**Bo Zoega Christensen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tegulaz ApS Slotsgade 9 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 35 04 88 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Bünger Christensen Bo Zoega Christensen Henrik Koch
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Tegulaz Handel ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med tag- og mursten og dermed beslægtede varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.518.952 kr. mod 584.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er en del af tegulaz Handel koncernen og er dermed afhængigt af såvel selskabets egne finansielle ressourcer, men også af de andre koncernselskabers resultater og økonomiske ressourcer.

Koncernen har i 2019 realiseret meget positive resultater og forventningerne til 2020 er ligeledes meget positive. Ekstern gæld er i 2019 ligeledes betalt ud og koncernen er dermed i høj grad blevet selvfinansieret.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.966.464</b>	<b>740.695</b>
1 Andre finansielle indtægter	20.103	60.313
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.209	-101.483
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.947.358</b>	<b>699.525</b>
Skat af årets resultat	-428.406	-115.170
<b>Årets resultat</b>	<b>1.518.952</b>	<b>584.355</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Overføres til overført resultat	18.952	284.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.518.952</b>	<b>584.355</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	930.918	517.697
Forudbetalinger for varer	0	517.556
Varebeholdninger i alt	<u>930.918</u>	<u>1.035.253</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.112	580.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	406.191	955.555
Periodeafgrænsningsposter	13.159	0
Tilgodehavender i alt	<u>519.462</u>	<u>1.535.807</u>
Likvide beholdninger	<u>887.039</u>	<u>994.935</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.337.419</b></u>	<u><b>3.565.995</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.337.419</b></u>	<u><b>3.565.995</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	110.378	91.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.690.378</u></b>	<b><u>471.427</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	273.340	200.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.513	325.723
Anden gæld	357.188	2.568.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>647.041</u>	<u>3.094.568</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>647.041</u></b>	<b><u>3.094.568</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.337.419</u></b>	<b><u>3.565.995</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>20.103</u>	<u>60.313</u>
	<b><u>20.103</u></b>	<b><u>60.313</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.593	12.879
Andre finansielle omkostninger	<u>36.616</u>	<u>88.604</u>
	<b><u>39.209</u></b>	<b><u>101.483</u></b>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tegulaz Handel ApS, CVR-nr. 37314870 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Per Bünger Christensen

Som Direktør  
På vegne af Tegulaz ApS  
PID: 9208-2002-2-859857247882  
Tidspunkt for underskrift: 29-01-2020 kl.: 09:51:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Koch

Som Direktør  
På vegne af Tegulaz ApS  
PID: 9208-2002-2-493530494829  
Tidspunkt for underskrift: 29-01-2020 kl.: 09:34:25  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bo Zoega Christensen

Som Direktør og dirigent  
På vegne af Tegulaz ApS  
PID: 9208-2002-2-081864451086  
Tidspunkt for underskrift: 29-01-2020 kl.: 15:58:37  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mads Klausen

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
PID: 9208-2002-2-419006808412  
Tidspunkt for underskrift: 29-01-2020 kl.: 17:12:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2c467b50gntMj45701057

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).